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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(ENAS01) 1º de C.F.G.S. (Eficiencia energética y energía solar térmica ) (Pres.) Diurno 

28019351 SAN FERNANDO

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

398

399

1316

400

1051

1247

441

446

731

450

N

N

N

N

N

N

N

N

 0,0

 0,0

A

B

A

A

A

A

A

B

A

A

 0,0

 0,0

 0,0

 5,0

 0,0

 5,0

 0,0

 5,0

 11,0

 6,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 10,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 2,0

 12,0

 2,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 19,0

 24,0

 16,0

 26,0

 31,0

 26,0

 31,0

 26,0

 26,0

 23,0

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Aguado Pizarro, 
Miguel
Fernández Canas,
Adrián
González 
Domínguez, Iván 
del Pino
Iribarren Liñán, 
Rodrigo
Martin Ruiz, 
Alvaro
Matesanz Rebollo,
Jaime
Muñoz Díaz, 
Sandra
Ramírez Del Valle,
Ignacio
Rojas Molina, 
Rodrigo
Sandoval Lozano, 
Jordy Eduardo

BAC_EXP

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

3

1

5

1

4

3

1

1

5

1

En Madrid, a 14 de Julio de 2022

Fdo.: Carrascosa Sáez, Diana

La Directora
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(QUIS01) 1º de C.F.G.S. (Laboratorio de análisis y de control de calidad) (Pres.) Diurno 

28019351 SAN FERNANDO

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

870

663

1134

420

683

818

421

424

426

427

432

401

1310

1421

561

457

442

126

704

449

1154

402

1041

S

S

S

S

N

S

S

S

S

S

S

S

S

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

A

A

B

C

B

B

C

B

A

A

C

B

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

A

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 8,0

 8,0

 10,0

 8,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 11,0

 11,0

 8,0

 8,0

 10,0

 8,0

 10,0

 8,0

 8,0

 8,0

 10,0

 10,0

 8,0

 8,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 31,0

 31,0

 28,0

 26,0

 28,0

 28,0

 28,0

 28,0

 34,0

 34,0

 26,0

 26,0

 33,0

 31,0

 33,0

 31,0

 31,0

 31,0

 33,0

 33,0

 26,0

 26,0

 31,0

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Barco López, 
Daniel
Bedoya Tabarez, 
Alejandro
Cuesta Macias, 
Adrián
De La Peña 
García del Cerro, 
Alvaro
Diaz Utrilla, Clara

Dima , Mirela 
Ionela
Escobar Celi, 
Nuvia-Xiomara
Galán González, 
Berta
Gordillo Dosal, 
Violeta Xia
Guerra 
Fernández, 
Desirée
López González, 
Alberto
Martínez Galindo, 
Jorge
Montero Vergara, 
Mariana
Morales Navas, 
Carlos
Moreno Azofra, 
Sara
Moscoso Chóez, 
María Angélica
Ollero Mansilla, 
Diego
Ortiz Montes, 
Gonzalo
Pacuraru , Paula 
Manuela
Sánchez 
Fernández, 
Mónica
Sanchez 
González, Begoña
Sevilla Ramos, 
Alejandro
Vara de Rey 
Gonzalo, Clara

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

TIT.UNIV.

FPGM

FPGM

FPII

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPII

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

7

3

3

1

3

6

1

1

1

1

1

1

2

2

6

2

1

3

2

1

3

1

2
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(SEAS03) 1º de C.F.G.S. (Química y salud ambiental) (Pres.) Diurno 

28019351 SAN FERNANDO

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

412

513

412

203

429

433

443

447

N

N

N

N

N

N

N

A

C

A

A

A

A

A

A

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 6,0

 10,0

 8,0

 8,0

 8,0

 6,0

 12,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 29,0

 28,0

 31,0

 31,0

 31,0

 24,0

 25,0

 31,0

No

No

No

No

No

No

No

No

Alarcón Moreno, 
Sara
Gallego Linares, 
Pedro
García Santana, 
Ivelisse
Herrero Granados,
Andrés
Jiménez Valles, 
Diego
Lozano Equisoain,
Sergio
Perez López, Ana 
Maria
Reguera Duarte, 
Libertad

LOE/LOMCE

FPII

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

COU

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

5

4

3

2

1

1

1

1

En Madrid, a 14 de Julio de 2022

Fdo.: Carrascosa Sáez, Diana

La Directora
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(TMVS01) 1º de C.F.G.S. (Automoción) (Pres.) Diurno 

28019351 SAN FERNANDO

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

436

414

362

415

335

404

534

417

423

406

1266

408

428

571

572

409

430

1615

1225

438

358

356

444

445

679

410

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

B

A

B

B

A

B

A

A

A

B

A

B

A

A

A

A

A

B

A

A

A

A

A

A

A

B

 0,0

 0,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 0,0

 5,0

 0,0

 0,0

 5,0

 5,0

 0,0

 0,0

 0,0

 5,0

 0,0

 8,0

 6,0

 6,0

 8,0

 6,0

 8,0

 6,0

 8,0

 11,0

 11,0

 6,0

 10,0

 8,0

 8,0

 11,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 12,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 8,0

 10,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 36,0

 24,0

 34,0

 36,0

 24,0

 36,0

 24,0

 31,0

 34,0

 39,0

 29,0

 38,0

 26,0

 26,0

 24,0

 26,0

 26,0

 36,0

 31,0

 25,0

 26,0

 24,0

 24,0

 29,0

 26,0

 38,0

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Aljammali , Ahmed

Amat Bódalo, 
Lucas
Amuza , Eduard 
Cristian
Armendáriz 
García, Pedro
Bañón Viel, Pablo 
Thibault
Blázquez Pérez, 
Manuel
Cabeza Bonet, 
Fernando
Carrillo Muñoz, 
Jorge
Fernández Carnal,
Miguel
García González, 
Héctor
García López, 
Adair
González Herrero,
Julián
Guillén Palomino, 
Adrian
Gwlvez Madulara, 
Kevin Spencer
Jaramillo Rojas, 
Robert Ismael
Jiménez López, 
Jorge
Lago Senín, Jorge

López Gonzalo, 
Borja
Martínez Gordillo, 
Alicia
Molina Rojas, 
Carlos Alejandro
Pozo Pardillo, 
Manuel
Prieto Blanco, 
Raúl
Puello Martínez, 
Alberth Ivanel
Quílez Herrera, 
Pablo
Sanchez Vergara, 
Diego
Tanarro Gallardo, 
César

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOGSE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

2

1

4

1

3

1

1

1

2

1

1

4

3

1

1

2

3

1

2

4

1

1

2

1
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(TMVS01) 1º de C.F.G.S. (Automoción) (Pres.) Diurno 

28019351 SAN FERNANDO

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

596

411

 10,0

 10,0

B

B

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 34,0

 34,0

No

No

Teque Almeida, 
Stenli
Viejo Villarreal, 
Daniel

FPGM

FPGM

 0,0

 0,0

3

1

En Madrid, a 14 de Julio de 2022

Fdo.: Carrascosa Sáez, Diana

La Directora


